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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Małopolska w drugim etapie programu
‘Clusters and Entrepreneurship in support of
Emerging Industries’

Miło jest nam donieść, że wniosek złożony przez
Województwo Małopolskie w konsorcjum z Fundacją Klaster LifeScience Kraków, MARR
oraz Fraunchoffer ISI, przeszedł do II etapu programu Clusters and Entrepreneurship in
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support of Emerging Industries (64-G-ENT-CIP-13-C-N04C02).

Zapowiadane na spotkaniu z cyklu LifeScience Open Space 2013 w czerwcu br. działania, nabierają
charakteru konkretnego programu, którego celem jest wykorzystanie istniejących oraz potencjalnych
– nowych sektorów gospodarki w Regionie dla podniesienia jakości i efektywności regionalnego
ekosystemu innowacji. W ramach projektu przewidziane jest wsparcie dla nowych,
interdyscyplinarnych przedsięwzięć o charakterze komercyjnym, tworzących nowe, lub
modyfikujących tradycyjne łańcuchy wartości i posiadających potencjał rozwoju w skali globalnej.

Temat zaproponowany przez małopolskie konsorcjum dotyczy ZDROWIA I JAKOŚCI ŻYCIA. Celem
szczegółowym programu jest zaangażowanie we wspólne działania, tradycyjnych sektorów
gospodarki (łańcuchów wartości, obszarów wiedzy oraz aktywności), obejmujących:

opiekę zdrowotną,●

produkcję żywności,●

produkcję i wykorzystanie energii,●

jakość środowiska, w tym w szczególności wody i powietrza,●

styl życia i urodę,●

e-zdrowie i telemedycyna,●

design, kulturę i edukację●

Zaplanowana na dzień 8 października 2013 r. impreza Life Science Open Space 2013 wpisuje się
w program ZDROWIE I JAKOŚĆ ŻYCIA i stanowi jej ważny etap, w którym chcemy poznać partnerów
przyszłych działań. Termin składania abstraktów zostaje wydłużony do 25 września!

Zapraszamy do udziału osoby reprezentujące klastry, firmy, uczelnie, instytuty badawcze, szpitale,
media, NGO – słowem tworzące regionalny ekosystem innowacji. Prosimy nie zwlekać z decyzją.
Szczegóły dotyczące imprezy i rejestracji na stronie www.lifescienceopenspace.com.

Zainteresowanych współpracą w ramach projektu Zdrowie i Jakość Życia zapraszamy również do
biura Klastra.

Źródło: www.lifescience.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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